证券代码：605319         证券简称：无锡振华         公告编号：2023-084

无锡市振华汽车部件股份有限公司

关于 2023 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡市振华汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023年 12月

15日上午 10:00-11:00通过上海证券交易所上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），以网络互动形式召开了 2023年第三季度业

绩说明会，现将活动情况公告如下：

一、 说明会召开情况

公司于 2023年 12月 5日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

和指定披露媒体上披露了《关于召开 2023年第三季度业绩说明会的公告》（公告

编号：2023-080），并通过邮件等方式提前征集投资者所关注的问题。

2023年 12月 15日（星期五）10:00-11:00，公司董事、总经理钱犇、董事、

副总经理、董事会秘书匡亮、独立董事袁丽娜、财务总监钱琴燕共同出席了 2023

年第三季度业绩说明会，与投资者进行互动交流和沟通，并就投资者普遍关注的

问题进行了回答。

二、 投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次业绩说明会中投资者提出的问题及回复整理情况如下：

1、公司三季度净利润同比增长是什么原因？公司业务前景怎么样？

答：2023 年前三季度，公司实现净利润 16,662.58 万元，同比增幅较大，

主要是报告期内营业收入较去年同期大幅上涨，同时本期原材料上游市场价格逐

步下降，目前已经回落到了 2018 年相当的水平，给公司冲压零部件业务释放出

更多利润空间。

2、目前下游汽车今年的销量都不错，想公司的部分重点客户已完成今年的

销量目标，请问公司领导怎么看待公司今年的收入和业绩，是否会有超预期的

表现？

答：正如您所述，按照目前下游整车的销量趋势，今年汽车行业会有一个不

错的表现。

3、公司领导您好，公司收购的标的无锡开祥经营业绩如何，是否符合预期？

答：公司全资子公司无锡开祥目前经营情况良好，符合公司预期。

4、公司 2023 年半年度进行了现金分红，请问公司 2023 年度分红计划如何，

是否还会分红？

答：公司将严格遵守《公司法》《公司章程》的相关规定执行。2023年度分

红情况请关注公司后续公告。

三、其他事项

本次说明会的内容详见上海证券交易所网络平台（上证路演中心

http://roadshow.sseinfo.com）。有关信息以公司在指定信息披露媒体及上海证

券交易所网站(www.sse.com.cn)刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

在此，公司对长期以来关心和支持公司发展的广大投资者表示衷心感谢！

特此公告。

无锡市振华汽车部件股份有限公司董事会

2023年 12月 15日